
7.02.2021 

1/3 

 

 

Ogłoszenie nr 560413246-N-2021 z dnia 07.02.2021 r. 

Bielsko-Biała: Roboty budowlane lokalu usługowego przy ul. 11 Listopada 65A w Bielsku-Białej 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej tak 

Należy wskazać projekt/program: „Rozwój mieszkalnictwa socjalnego i chronionego w Bielsku-

Białej” Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Oś Priorytetowa 

X - rozwój rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna. Działanie 10.2 - rozwój 

mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury usług społecznych. 

Poddziałanie 10.2.2 - rozwój mieszkalnictwa socjalnego i chronionego, wspomaganego i chronionego 

oraz infrastruktury usług społecznych - RIT 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 

Numer ogłoszenia: 523908-N-2020 

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie 

Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: tak 

Numer ogłoszenia: 510094448-N-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy 

numer identyfikacyjny 07001907700000, ul. Lipnicka 26, 43-300 Bielsko-Biała, woj. śląskie, 

państwo Polska, tel. 33 499 06 02, e-mail przetargi@zgm.eu, faks 33 499 06 02; 499 06 11. 

Adres strony internetowej (url): www.zgm.eu 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II .1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Roboty budowlane lokalu usługowego przy ul. 11 Listopada 65A w Bielsku-Białej 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 

ZGM/DZ/45/2020/ADM 

III 2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane 

IV .3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych lokalu usługowego przy ul. 11 

Listopada 65A w Bielsku- Białej. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 1) roboty 

rozbiórkowe, 2) remont elewacji z wykonaniem zadaszenia wejścia, 3) wymiana stolarki 

okiennej i drzwiowej, 4) przebudowa i dobudowa nowych przewodów kominowych, 5) 

NAZWA: Roboty budowlane lokalu usługowego przy ul. 11 Listopada 65A w Bielsku-Białej 

przebudowa istniejących pomieszczeń na lokal mieszkalny dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych (w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich), 6) izolacje 

przeciwwilgociowe ścian fundamentowych i posadzek parteru, 7) remont i przebudowa 

instalacji: elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej, gazowej, 8) zakup i montaż niezbędnego 

wyposażenia, 9) modernizacja nawierzchni przy wejściu do lokalu 10) wyznaczenie i wykonanie 

mailto:przetargi@zgm.eu
http://www.zgm.eu/


7.02.2021 

2/3 

 

 

na podwórku miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych 

V I.4) Główny kod CPV: 45210000-2 

Dodatkowe kody CPV: 

45262690-4, 45453000-7, 45324000-4, 45442100-8, 45300000-0, 45310000-3, 45330000-9, 

45332400-7, 45333000-0, 45331100-7, 45421000-4, 45422100-2, 45421100-5 

VI .5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 

ramowa/dynamiczny system zakupów: 

data rozpoczęcia: 2020-04-15 lub zakończenia: 2020-08-31 

SEKCJA III: PROCEDURA 

VII .1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

NAZWA: Roboty budowlane lokalu usługowego przy ul. 11 Listopada 65A w Bielsku-Białej 

VIII ) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ/USTANOWIENIA 

DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 27/05/2020 IV.2) NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO 

UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW: 

Bud-Max Paweł Jęczalik, , ul. S.Staszica 8, 43-300, Bielsko-Biała, kraj/woj. śląskie IV.3) 

Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT): 323554.36 pln. 

IX .4) INFORMACJE DODATKOWE 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY 

X .1) DATA ZMIANY UMOWY: 

04/08/2020 

XI 2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 

podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: 

wzrost wartości robót o kwotę 29097,24 (8,25 %) 

XII ) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 

1. W nawiązaniu do protokołu konieczności z dnia 15.07.2020 r., stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego aneksu, Strony zgodnie dokonują następujących zmian w zakresie rzeczowym 

przedmiotu umowy nr ZGM/DZ/45/2020/ADM: 1) rezygnuje się z wykonania izolacji poziomej 

ścian nośnych o łącznej wartości 4 352,61 zł brutto (4 030,19 zł netto, 322,42 zł kwoty podatku 

VAT), 2) wprowadza się rozbiórkę istniejących i wykonanie nowych ścian nośnych o łącznej 

wartości brutto 33 449,85 zł (30 972,08 zł netto, 2 477,77 zł kwoty podatku VAT). 

V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 

W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 


